ellátás igénybevételét dokumentáló gondozási és eseménynapló adatait tartalmazó és 
csatoltan megküldött összesítő táblázat alapján - havonta kiállított számla ellenében és a 
Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási Ügyosztály Humánkapcsolati Irodavezetőjének 
teljesítés igazolását követően havonta 450.000 Ft-ot, azaz Négy száz ötvenezer forintot fizet 
átutalással a tárgyhónapot követő 10 napon belül a Szolgáltatást végző pénzintézetnél vezetett 
UniCredit Banknál vezetett 10918001-00000067-25730008 számú számlájára. ”

1.3. Az ellátási szerződés 4.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[...]

ellátás igénybevételét dokumentáló gondozási és eseménynapló adatait tartalmazó és 
csatoltan megküldött összesítő táblázat alapján - havonta kiállított számla ellenében és a 
Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási Ügyosztály Humánkapcsolati Irodavezetőjének 
teljesítés igazolását követően havonta 450.000 Ft-ot, azaz Négyszázötvenezer forintot fizet 
átutalással a tárgyhónapot követő 10 napon belül a Szolgáltatást végző pénzintézetnél vezetett 
UniCredit Banknál vezetett 10918001-00000067-25730008 számú számlájára. ”

1.3. Az ellátási szerződés 4.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[...]

igénybevételét dokumentáló gondozási és eseménynapló adatait tartalmazó és csatoltan megküldött 
összesítő táblázat alapján - havonta kiállított számla ellenében és a Polgármesteri Hivatal 
Humánszolgáltatási Ügyosztály Humánkapcsolati Irodavezetőjének teljesítés igazolását követően 
havonta 680.000 Ft-ot, azaz hatszáznyolcvanezer  forintot fizet átutalással a tárgyhónapot követő 10

napon belül a Szolgáltatást végző K&H Bank Zrt. pénzintézetnél vezetett 10405004-49545157- 
50551035 számú számlájára. ”

1.3. Az ellátási szerződés 4.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[...]

ellátás igénybevételét dokumentáló gondozási és eseménynapló adatait tartalmazó és 
csatoltan megküldött összesítő táblázat alapján - havonta kiállított számla ellenében és a 
Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási Ügyosztály Humánkapcsolati Irodavezetőjének 
teljesítés igazolását követően havonta 680.000 Ft-ot, azaz hatszáznyolcvanezer forintot fizet 
átutalással a tárgyhónapot követő 10 napon belül a Szolgáltatást végző K&H Bank Zrt. 
pénzintézetnél vezetett 10405004-49545157-50551035 számú számlájára. ”

1.3. Az ellátási szerződés 4.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

[...]

dokumentáló gondozási és eseménynapló adatait tartalmazó és csatoltan megküldött összesítő táblázat 
alapján - havonta kiállított számla ellenében és a Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási 
Ügyosztály Humánkapcsolati Irodavezetőjének teljesítés igazolását követően havonta 550.000, -Ft-ot, 
azaz Ötszázötvenezer forintot fizet átutalással, a tárgyhónapot követő 10 napon belül a Szolgáltatást 
végző K&H Bank Zrt. pénzintézetnél vezetett 10405004-49545157-50551035 számú számlaszámára.

3.3. A Szolgáltatást végző a jelen szerződés 1.1. pontjában meghatározott feladat ellátásáról és a 3.2.